nieograniczony
	ul. Trzebnicka 19
numer lokalu: 2

obręb: Plac Grunwaldzki, 
AM-18
numer działki: 
162/19

powierzchnia lokalu: 88,53 oraz przynależna komórka                            o powierzchni                18,60 m2

KW WR1K/00130038/5
	0
	0
	845.000,00
złotych

słownie złotych:

osiemset czterdzieści pięć tysięcy
	Wynik negatywny
	------------------------

Opracowała Dorota Palczewska
  Dyrektor 
Wydziału Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości
Roman Bednarek